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新竹市 108 年度勞工運動會暨趣味競賽活動報名簡章 

一、 目的：為提倡勞工正當休閒體育活動，增進身心建康，透過各項競賽活動，宣 

導勞動、求職防騙、性平、反毒、職災權益及就業等相關法令，促進勞 

資和諧，並增進勞工情感交流。 

二、辦理單位：新竹市政府 

三、辦理時間：11月 9日（星期六）上午 8:00~ 12:30。 

              報到時間為 8:00~8:10、 8:10~8:20 開始整隊。 

四、辦理地點：新竹市立體育館（新竹市公園路 295 號） 

五、參加對象：本市各公司行號、事業單位、勞工朋友或工會團體勞工皆可組隊報名。 

             每人限報 1隊（每隊至少 10人）。 

六、辦理項目：6項趣味競賽項目，於領隊會議時協調分配，每項競賽活動限 16組隊，

每組隊參加項目至多 2項，每人參加項目不限。    

七、活動內容：如程序表 

時   間 內   容 

8:00-8:10 報到 

8:10-8:20 整隊 

8:20-9:30 開幕式 

9:30-12:00 運動競賽 

12:00-12:30 頒獎及閉幕式 

八、獎勵：個別競賽獎：每項競賽項目取前6名及士氣獎、團隊獎各1名。 

    第1名4,000元、第2名3,500元、第3名3,000元、第4名2,500元、第5名2,000元、

第6名1,500元獎勵金或等值獎勵品；每項目士氣獎、團隊獎各1名1,000元獎勵金

或等值獎勵品，統一於閉幕式時頒發。   

九、報名地點及方式：新竹市勞工育樂中心（新竹市田美三街2號1樓），報名表件可

親自送達、傳真（03）5338672或郵寄，郵戳為憑。 

十、報名時間：9月20日前或額滿截止。 

十一、預期效益：預計 50 組隊以上參加，讓勞工藉由參與遊戲式競賽，提高及時應 

      變能力，增進彼此的溝通與了解，促進感情交流，增進團結合作能力，激勵工 

      作能量，並經由有獎徵答活動，瞭解自我之勞動權益。 
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新竹市 108 年度勞工運動會暨趣味競賽活動 

報名表暨個人資料同意書   

  公司行號、事業單位或工會團體名稱: 

  領隊姓名:                  領隊連絡電話或手機：               （務必填寫） 

  隊員（含領隊）：  

姓  名 連絡電話或手機 備註 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

備 註 

1. 此表依個人資料保護法，提供「新竹市 108 年度勞工運動會

暨趣味競賽活動」報名表所需之個人資料，並同意主辦單位

新竹市政府蒐集、處理及使用於本活動期間相關之業務（例

如:團體保險…等）。 

2. 本表如不敷使用，可自行影印填寫。 

3. 本表可傳真（03）5338672、親自送達或郵寄至新竹市勞工育

樂中心（地址:新竹市田美三街 2號 1樓）。 

 


